[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от ____________                                                                 № _____

поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 23 июля 2013 года №131  «Об утверждении административного регламента  общего отдела администрации Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района  предоставления
 муниципальной  услуги  «Выдача справки о составе семьи»»
     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

     п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2013 года №131 «Об утверждении административного регламента  общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  предоставления муниципальной  услуги  «Выдача справки о составе семьи»» следующие изменения:

     1.1. В заголовке и пункте 1 постановления, и заголовке приложения слова «общего отдела» исключить;
     1.2. В   пункте   1   части 1   приложения   слова   «общим отделом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» исключить;

    1.3. Приложения   №1,2,3    «к  административному   регламенту                                                   общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения   Кореновского района предоставления муниципальной услуги                                                       «Выдача справки о составе семьи»» изложить в новой редакции (прилагается).

      2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко

      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                       к постановлению администрации

                                                                 Новоберезанского сельского поселения
     Кореновского района

     от ____»______№___

                                                                             «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                  к административному регламенту

                                                      администрации  Новоберезанского
                                                      сельского поселения Кореновского
                                                              района предоставления муниципальной
                                                                 услуги «Выдача справки о составе семьи»

                                                                      В администрацию
                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                      Кореновского района
                                                                      от___________________________

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированного (ой) по адресу:

_________________________________

паспорт__________________________

выдан____________________________

_________________________________

тел. (обязательно):

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  выдать справку о составе семьи на имя _______________________________________________________________________________
(указываются фамилия, имя, отчество полностью)
, ______._____________.________ года рождения, зарегистрированного
 по адресу:___________________________________________________.

Я  проинформирован (а) о мере ответственности за предоставление заведомо недостоверных сведений.

Я  даю согласие на получение уполномоченным органом данных, необходимых для  проверки  предоставленных  мною  сведений и восполнения отсутствующей информации  от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти   и   органов   местного   самоуправления,   организаций  всех  форм собственности,  а  также  на  обработку  и  использование моих персональных данных (персональных данных ребенка).

"___" _____________ 20__ г.      _______________           ________________________________

(подпись)                      (расшифровка подписи)»
      ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                 Новоберезанского сельского поселения

     Кореновского района

     от ____»______№___

                                                                             «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                  к административному регламенту

                                                      администрации  Новоберезанского

                                                      сельского поселения Кореновского

                                                              района предоставления муниципальной

                                                                 услуги «Выдача справки о составе семьи»

Блок - схема последовательности действий при  выдаче
справки  о составе семьи

     ПРИЛОЖЕНИЕ №3

                                                                       к постановлению администрации

                                                                 Новоберезанского сельского поселения

     Кореновского района

     от ____»______№___

                                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ №3

                                                                   к административному регламенту

                                                       администрации  Новоберезанского

                                                       сельского поселения Кореновского

                                                              района предоставления муниципальной

                                                                 услуги «Выдача справки о составе семьи»

СПРАВКА
Дана_______________________________________________________________

зарегистрированному (ой) по адресу:
 пос. Новоберезанский, Кореновского района, Краснодарского края,

 по ул. (пер.)______________________________
о том, что он (она) имеет следующий состав семьи:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________

5.__________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________

7.__________________________________________________________________

8.__________________________________________________________________
Основание: домовая книга.
Справка дана для предъявления по месту требования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                               _________________   _______________

                                                                                        (подпись)                            Ф.И.О.
Начальник общего отдела                      ___________________   ____________»
                                                                             (подпись)                           Ф.И.О.

Рассмотрение заявления или устного обращения

Прием документов

  Наличие оснований для отказа

в предоставлении муниципальной

услуги

Да

Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

Уведомление об отказе в

предоставлении

 муниципальной услуги

   Нет

Принятие решения

о возможности предоставления муниципальной услуги

муниципальной услуги